
Приложение №

Бюджетное общеобразовательное учреждение Чувашской Республики «Чебоксарская 

общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья №3» 

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

Об утверждении управляющего совета школы

На основании решения общешкольной конференции от 8.08.2018 г. протокол №1 
приказываю:

1. Утвердить решение общешкольной конференции о создании Управляющего совета школы.

2. Утвердить Положение об Управляющем совете.

3. Утвердить следующий состав Управляющего совета школы:

Председатель Иванова Л.С.
Управляющего совета
Секретарь Андреева Н.В.
Члены Малова Е.В.

ПРИКАЗ

28 августа 2018 года № 77/ 13-0 г. Чебоксары

Сюдамова М.Н. - родитель
Янеева Н.Н. -  родитель
Гайфутдинова Н.В. - специалист управления
образования администрации города Чебоксары
Волков В.Н. - ИП
Владимиров А.Н. -  ООО «Колыбель Надежды»

Директор ш Е.В. Малова


